
CITÉ DE DORVAL 
 

AVIS PUBLIC 
 

CALENDRIER DES SÉANCES DU CONSEIL 2023 
 
Avis public est donné à tous les intéressés que le conseil municipal de la Cité de Dorval a adopté 
par résolution, le calendrier des séances ordinaires du conseil pour 2023. Sauf indication 
contraire, les séances du conseil seront tenues à la chapelle de la résidence « Quatre Vents », 
12, avenue Dahlia, Dorval, à 19 h aux jours et dates qui suivent : 
 
Lundi 23 janvier 2023 
Lundi 20 février 2023 
Lundi 20 mars 2023 
Lundi 17 avril 2023 
Lundi 15 mai 2023 
Lundi 19 juin 2023 
Lundi 17 juillet 2023 
Lundi 28 août 2023 
Lundi 18 septembre 2023 
Lundi 23 octobre 2023 
Lundi 20 novembre 2023 
Lundi 11 décembre 2023 
 
DONNÉ À DORVAL, ce 26 octobre 2022. 
 
(signé) Me Chantale Bilodeau 
Greffière 
 
 
CITY OF DORVAL 
 

PUBLIC NOTICE 
 

CALENDAR OF COUNCIL MEETINGS  
FOR 2023 

 
Public notice is hereby given to all interested persons that the Municipal Council of the City of 
Dorval has adopted by resolution the calendar of ordinary council meetings for 2023. Unless 
otherwise indicated, the council meetings shall be held in the chapel of the « Quatre Vents » 
residence, 12 Dahlia Avenue, Dorval, at 7 p.m. on the following dates and days: 
 
Monday, January 23, 2023 
Monday, February 20, 2023 
Monday, March 20, 2023 
Monday, April 17, 2023 
Monday, May 15, 2023 
Monday, June 19, 2023 
Monday, July 17, 2023 
Monday, August 28, 2023 
Monday, September 18, 2023 
Monday, October 23, 2023 
Monday, November 20, 2023 
Monday, December 11, 2023 
 
GIVEN AT DORVAL, this October 26, 2022. 
 
(signed) Me Chantale Bilodeau 
City Clerk 
 
 


